
A

9990
199,-

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2690

1990
39,90

BEZ
APLIKACE 1190

790
24,90 -68 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
79,90 -56 %

1990
25,90

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

7990
199,- -59 %

5490
89,90 -38 %

1490
19,90 -25 %

10990
189,-
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Vepřová  
krkovice 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč • vybrané  
druhy • 99,90 Kč 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 

Okurka  
salátová hadovka
• 1 ks 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč bez Aplikace / 
27,92 Kč Aplikace 

Radegast 
Ryze  
hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g 

Mistrovský koláč*
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák a jablka 

Kofola
• 1 l = 13,45 Kč bez Aplikace /  
9,95 Kč Aplikace • vybrané druhy • 21,90 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 98,90 Kč 

25 ks

6 bal.

12× 85 g

PLATÍ DO ČTVRTKA 
30. 4. 2026

S JIHOČESKÝM
PODMÁSLÍM

2 l

GRILOVACÍ NABÍDKA STR. 3
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

www.albert.czOd 22. 4. do 28. 4. 2026

NEPORAZITELNÉ

17HM_2026_verze_.indb   117HM_2026_verze_.indb   1 15.04.2026   17:26:2915.04.2026   17:26:29



NEPORAZITELNÉ

6 bal.

BEZ
APLIKACE 1190

790
24,90 -68 %

5490
89,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 

Okurka  
salátová hadovka
• 1 ks 

Kuře bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 

17HM_s01_projekt_digi.indd   217HM_s01_projekt_digi.indd   2 15.04.2026   14:39:3315.04.2026   14:39:33



NEPORAZITELNÉ

25 ks

PLATÍ DO ČTVRTKA 
30. 4. 2026

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1290
27,90

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l 
 • 14,90 Kč 

Vepřová  
krkovice 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

17HM_s02_projekt_digi.indd   217HM_s02_projekt_digi.indd   2 15.04.2026   14:03:4315.04.2026   14:03:43



NEPORAZITELNÉ

16 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12490
269,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

Tchibo Gold Selection*
• instantní káva  
• 180–200 g • 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace /  
od 62,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 124,90 Kč 

Gustona Řepkový olej
• 1 l  
• 24,90 Kč 

17HM_s03_projekt_digi.indd   217HM_s03_projekt_digi.indd   2 15.04.2026   14:40:1915.04.2026   14:40:19



NEPORAZITELNÉ

12× 85 g

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
18,90

10990
189,-

9990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sedita Horalky 
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 21,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
• 98,90 Kč 

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč • vybrané druhy  
• 99,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

429,-
449,-

5990
89,90

9990
209,-

BEZ
APLIKACE 2990

2690
41,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

BEZ
APLIKACE 2690

2390
36,90 -35 %

13990
199,-

1290
32,90

BEZ
APLIKACE 9990

7490
99,90 -25 %

1690
26,90

BEZ
APLIKACE 499,-

439,-
799,- -45 %

479,-
599,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12490
269,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1590
25,90

1590
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Pizza  
Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 14,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Ariel 
Prací prostředek
• 44 dávek kapsle/60 dávek gel • 1 dávka  
od 5,82 Kč bez Aplikace / od 4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Somat 
Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 88 ks  
• 1 ks = 4,88 Kč 
• 429 Kč 

Persil Prací 
prostředek
• 1 dávka  
= 4,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g  
= 21,52 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč  
Aplikace • vybrané  
druhy 

Hollandia  
Selský  
jogurt
• 200 g  
• 100 g  
= 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Linteo  
Toaletní  
papír
• 3vrstvý  
• 1 role  
= 6,25 Kč  
bez Aplikace /  
4,69 Kč Aplikace 

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč  
• 18,90 Kč 

Tchibo  
Barista
• zrnková káva 
• vybrané druhy 

Tchibo  
Gold  
Selection*
• instantní  
káva  
• 180–200 g  
• 100 g od 69,95 Kč  
bez Aplikace /  
od 62,45 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy  
• 124,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické  
pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

JOJO*
• 80 g  
• 100 g  
= 22,38 Kč  
bez Aplikace /  
19,88 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 15,90 Kč 

92
MASA

3 l

16 rolí

1 kg

110
DÁVEK
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NEPORAZITELNÉ

4490
69,90 -35 %

249,-
369,- -32 %

13990
299,- -53 %

BEZ
APLIKACE 2490

2290
39,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 5990

4990
99,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
18,90

1690
23,90 -29 %

3290
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
44,90

BEZ
APLIKACE 3290

2890
47,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 4,67 Kč 

Mango
• 1 ks 

Paprika  
červená
• 1 kg 

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené  
• 1 kg 

Jar Prostředek na nádobí
• 650 ml 
• 1 l = 69,08 Kč 

Lipánek maxi
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Sedita Horalky 
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 21,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum
• 85–110 ml  
• 100 ml od 29,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 24,90 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Dobrá  
voda
• ochucená  
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

30 rolí

NOVINKA

16 ks

25. 4 . 2026 
26. 4. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM 

DO 5. 5. 2026

3

NEPORAZITELNÉ

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

1 ks za 28,84 Kč

NOVINKA

BEZ
APLIKACE4490
3990
69,90 -42%

9990

1990
24,90 -20%

BEZ
APLIKACE8490

7490

9990
129,90 -23%

5990
89,90 -33%

173,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

AKČNÍ KATALOG
 TO NEJLEPŠÍ NA GRIL

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 33,96 Kč 
bez Aplikace / 
29,96 Kč Aplikace 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Rustic Pavé italský
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč • neplatí pro Brno – Cejl 
a Olomouc – Šantovka 

Albert 
Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti 
Americano Style
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

 PLATÍ OD 22. 4. DO 5. 5. 2026

17K_Gril_HM_2026_s01.indd   117K_Gril_HM_2026_s01.indd   1 13.04.2026   16:50:5213.04.2026   16:50:52

5490
69,90 -21 %

9990
159,- -37 %

1990
25,90 -23 %1390

18,90 -26 %

8490
99,90 -15 %

5490
69,90 -21 %

6990
99,90 -30 %

9990
119,90 -16 %

13990
179,- -21 %

8990
119,90 -25 %

13990
169,90 -17 %

11990
144,90 -17 %

Sedlčanský Hermelín 
s pikantní švestkovou 
omáčkou
• 450 g 
• 100 g = 31,09 Kč 

Liptov Pološtiepok na gril 
se švestkovou omáčkou
• 290 g • 100 g = 41,34 Kč NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

Albert  
Masová klobása Salsiccia
• masný polotovar • chlazená • 300 g  
• 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Vinná klobása na gril
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

Goudovky/ 
Gril klobásy  
od mistra
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g  

Kominický 
točený salám
• cena za 100 g 

Echt Bavoriš
• 220 g 
• 100 g = 38,60 Kč 

Albert  Kuřecí masový špíz 
v marinádě chilli-mango
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 174,75 Kč 

Albert Kuřecí gril  
mix Gurmán
• masný polotovar • 1 kg 

Excellent  
Vepřová žebra na pivu
• chlazené  • 600 g  
• 1 kg = 233,17 Kč 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč 

86
MASA

95
MASA

95
MASA

97
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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4

5990

5990

5990

199,-

2990
39,90 -25 %

3990
79,90 -50 % 2990

49,90 -40 %

7990
129,90 -38 %

2990
39,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

2790
32,90 -15 %

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 3490

49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Konifery mix* 
• 1 ks 
• ø květináče  
10,5 cm Dianthus mix*

• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm 

Kopretina 
pařížská*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm Bougainvillea 

mix* 
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

*Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 4. 2026.

Avokádo
• 1 ks 

Albert Jahody
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Hrozny 
růžové
• 1 kg 

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg 

Albert 
100% šťáva
• 1 l 
• 100 ml = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
100% šťáva
• 180–200 ml
• 100 ml od 13,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g 
• 100 g = 9,97 Kč Nature's Promise 

Bio Zázvor
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč 
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5

2790
32,90 -15 %

4990
84,90

6990
89,90

5990
79,90

5990
79,90

5490
79,90 -31 %1390

19,90 -30 %

2490
34,90 -28 %

8990
119,90 -25 %

9990
3990

49,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.*Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 4. 2026.

Albert  
Mrkvový salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,97 Kč 
• v nabídce také Zelné saláty,  
350 g za 27,90 Kč 

Emma  
Makadamové 
ořechy
• 100 g 
• 64,90 Kč 

Emma 
Pistácie 
pražené solené
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma 
Vlašské  
ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma 
Kešu natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Excellent Brambory 
konzumní pozdní
• 2,5 kg • 1 kg = 21,96 Kč 
• salátové, varný typ A; 
přílohové, varný typ B 

Cibule lahůdková  
svazek
• 1 ks 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Albert 
Chřest bílý
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

Rajčata 
červená 
oválná

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

HOSTÍN
U VOJKOVIC

1 kg
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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6

1890
23,90 -20 %

1490
18,90 -21 %

1890
28,90 -34 %

1990
30,90 -35 %

1890
22,90 -17 %

2290
32,90 -30 %

1990
24,90 -20 %

2190
29,90 -26 %

2490
32,90 -24 %

5990
72,90 -17 %

1390
21,90 -36 %

1990
27,90 -28 %

1790
22,90 -21 %

*Bez lepku, soji, glutamanu sodneho E621 a barviva E120.

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Farmářská 
šunka 
Delikates
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti 
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Paprikáš
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina*
• 100 g 

Česká chuť 
Řeznické 
párky
• 400 g 
• 100 g  
= 14,98 Kč 

Šunka  
Standard
• 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

94
MASA

94
MASA

87
MASA

17HM_2026_verze_.indb   617HM_2026_verze_.indb   6 15.04.2026   17:27:4815.04.2026   17:27:48



7

6990
89,90 -22 %

11990
189,- -36 %

14990
199,- -24 %

8990
119,90 -25 % 5990

79,90 -25 %

10990
169,- -34 %

199,-
229,- -13 %

249,-
279,- -10 %

3990
49,90 -20 %

1990
23,30 -14 %

159,-
189,- -15 %

5490
89,90 -38 %

8990
119,90 -25 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

7490
95,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

*Bez lepku, soji, glutamanu sodneho E621 a barviva E120.

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 139,80 Kč 

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg 

Královské  
kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Excellent 
Hovězí  
carpaccio
• masný polotovar  
• cena za 100 g 

Vepřová plec  
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Hovězí  
pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí 
přední 
bez kosti  
– kližka
• chlazené  
• 1 kg 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g  
• 100 g = 53 Kč 

Nature's  
Promise  
Bio Kuřecí  
stehno
• chlazené  
• 350 g 
• 1 kg  
= 256,86 Kč 

 

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný polotovar 
• 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč 

6 bal.

5 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

17HM_2026_verze_.indb   717HM_2026_verze_.indb   7 15.04.2026   17:28:0315.04.2026   17:28:03



Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

88

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

1190
14,90 -20 %

1590
18,90 -15 %

690
14,90 -53 %

890

1990
24,90 -20 %

1990

490

790
8,90 -11 %

3490

1590
19,90 -20 %

1190
14,90 -20 %

2390
29,90 -20 %

3990
53,90 -25 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

1490
19,90 -25 %

Croissant Lesní směs**
• 73 g • 100 g = 16,31 Kč

Kostka s pudinkem**
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Mlynářský  
rohlík žitný*,**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
• obsah vlákniny: 7 g  
na 100 g výrobku 

Šáteček s párkem*,**
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 

Albert  
Pletýnka*,**
• 220 g  
• 100 g = 9 Kč 

Rohlík klasik*,**
• 60 g • 100 g = 8,17 Kč 

Vícezrnná houska*,**
• 80 g 
• 100 g = 9,88 Kč 

Mlynářská veka žitná**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
• obsah vlákniny:  
7 g na 100 g výrobku 

Mistrovský  
koláč**
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák a jablka 

Šáteček  
s višňovou náplní**
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 

Olivová  
tyčinka**
• 70 g 
• 100 g = 17 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý 

7Days Croissant
• kakaové • balené 
• 185 g  
• 100 g = 21,57 Kč 

Vlčnovský  
vdoleček**
• 25 g  
• 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks  
10,90 Kč 

Kornbageta s kváskem**
• 115 g 
• 100 g = 6 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

S JIHOČESKÝM
PODMÁSLÍM

Ž I T N Ý  R O H L Í K

17HM_2026_s08-09.indd   817HM_2026_s08-09.indd   8 15.04.2026   17:47:2915.04.2026   17:47:29



9

S aplikací Můj Albert získáte 15 % zpět v kreditech z aktuálních nezlevněných cen produktů 
Albert Excellent. Akce platí od 15. 4. do 28. 4. 2026. Více informací najdete na webu a v aplikaci.

NAKUPTE PRODUKTY

A ZÍSKEJTE 

15 % ZPĚT

3290
51,90 -36 %

3990
54,90 -27 %

2690
38,90 -30 %

2690
34,90 -22 %

3490
41,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
45,90 -34 %

1990
32,90 -39 %

2490
38,90 -35 %

3490
44,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
53,90

5490
69,90 -21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Albert  
Pletýnka*,**
• 220 g  
• 100 g = 9 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 100 g = 17,45 Kč bez Aplikace /  
14,95 Kč Aplikace 

Leerdammer  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Lučina  
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Jihočeské  
žervé XXL
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 

Mini Babybel
• 5× 20 g 
• vybrané druhy 

Sýr na pánev
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Madetka  
Tavený sýr
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč bez Aplikace /  
21,27 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Liptov 
– plátky
• 90 g  
• 100 g = 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

200 g

17HM_2026_verze_.indb   917HM_2026_verze_.indb   9 15.04.2026   17:28:2415.04.2026   17:28:24



10

OCHUTNEJTE
NOVINKU

1590
22,90 -30 %

1990
24,90 -20 %

890
15,90 -44 %

1390
19,90 -30 %

7990
129,90 -38 %

2490
29,90 -16 %

2990
43,90 -31 %

2990
37,90 -21 %

1990
27,90 -28 %

2390
31,90 -25 %

2490
44,90

6290
84,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

990
21,90

 16 90
21,90

SUPER CENA - 22

JEN DO 2. 6.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fantasia
• 100–118 g  
• 100 g od 14,33 Kč bez 
Aplikace / od 12,63 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Bohušovická 
mlékárna Skyr
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Kefírové mléko
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 

Kunín Termix
• 90 g  
• 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Dezert pudingový
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeské 
čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané  
druhy 

Zott Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Tatra Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč 

Kinder Mléčný řez
• 5× 28 g 
• 100 g = 44,92 Kč 

Česká chuť  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 9,90 Kč 

PERLA ICE COFFEE
• Latte Macchiato/ 
Cappuccino • 250 ml 
• 100 ml = 6,76 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč • 19,90 Kč 

5 ks

25 ks

1790
27,90 -35 %

Bobík
• 130 g  
• 100 g = 13,78 Kč 
• vybrané druhy 
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11

VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí

5490
64,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC4790

56,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
15,90 -18 %

1190
14,90 -20 %

1490
21,90 -31 %

2490
29,90 -16 %

12990
159,- -18 %

4490
59,90

11990
156,-

7990
99,90

4990
79,90

6990
99,90

3990
89,90

6490
78,90

1990
39,90

8990
194,-

6990
94,90 -26 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Wrap Kuře  
pikant  
& uzený sýr
• chlazený 
• balený 
• 170 g  
• 100 g = 32,29 Kč 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Salát Tremp
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pomazánka   
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert  
Listové 
těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené • 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Poké Bowl
• chlazený • balený
• 350 g 
• 100 g = 37,12 Kč 

Créme  
Bonjour
• 225 g 
• 100 g = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,40 Kč 

Zmrzlina Algida Kids 
Mix multipack
• 398 ml • 100 ml = 30,13 Kč 
• 119,90 Kč 

Zmrzlina Prima
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky  
• chlazené • balené
• 150–180 g • 100 g  
od 38,84 Kč • různé druhy 

Nowaco  
Obalovaná gouda
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Frosta Rybí prsty
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• 59,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč  
• 39,90 Kč 

Houbová polévka s kroupami
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 11,98 Kč 

Hranolky 
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 8,66 Kč 
• 64,90 Kč 

Hera
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
• 14,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

NOVINKA
NOVINKA

Bobík
• 130 g  
• 100 g = 13,78 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE INGREDIENCÍ
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1390

990

2190

1990

1590

2890

1490

1090
Albert 
Smetanový sýr
• 150 g  
• 100 g = 19,27 Kč

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč

Albert 
Kefírové mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,78 Kč 

Albert  
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g 
• 100 g = 7,45 Kč 

Albert 
Jogurt bílý 
bifido
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

Albert  
Tvaroh tučný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč 

Albert 
Pudink 
čokoládový
• 200 g 
• 100 g = 5,45 Kč

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

budou uzeninyKVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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13

590
8,90 -33 %

1490
19,90

1490
26,90

990
15,90

1390
14,90

1090
17,90

1390
16,90

3990
59,90

2990
35,90

159,-
269,-

3990
44,90 -11 %

590
6,90 -14 %

2990
39,90

3390
51,90

BEZ
APLIKACE 5990

4690
59,90 -21 %

3490
57,90

7490
109,90

Studentská 
pečeť
• 90 g 
• 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 17,88 Kč 
• vybrané druhy 

Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 

Oreo  
Sušenky
• 170–176 g 
• 100 g  
od 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Kit Kat 
Tyčinka
• 29–42 g 
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

BeBe Dobré ráno
• 360–400 g • 100 g od 14,98 Kč  
bez Aplikace / od 11,73 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Hubba  
Bubba
• 35 g 
• 100 g = 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Kolonáda  
Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Emco  
Sušenky
• 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Carla 
Hořká 
čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Zlaté  
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Milena
• 32 g 
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Brumík
• 150 g • 100 g  = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Milka 
Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g  
od 24,97 Kč 
• 69,90 Kč 

NOVINKA

5 ks
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

14

4990
77,80

1690
29,90

4490
89,90

5990
89,90

5990
91,90

3990
59,90

4590
69,90

3790
54,90

2290
47,90

4490
67,90 -33 %

10990
144,90

1990
36,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026

Franz Josef 
Makrela
• 170 g  
• 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Malva  
Hořčice  
plnotučná
• 400 g  
• 100 g = 4,23 Kč 
• 16,90 Kč 

Franz Josef Tuňák – steak*
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace / 
32,42 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Giana  
Rajčata krájená
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• 19,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňákový  
salát
• 160 g  
• 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová  
očka
• 45 g  
• 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy 
• 45,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Hamé  
Vepřové  
maso  
ve vlastní  
šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Spak 
Gourmet  
Kečup
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Nekton  
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Heinz  
Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 

RIO  
mare 
Tuňák
• 100 g = 70,45 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 109,90 Kč 

Giana  
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

3× 80 g

900 g
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

15

1590
19,90

2690
58,90

239,-
349,-

890
14,90

1990
49,90

2490
39,90

1290
19,90

1290
15,90 -18 %

3690
56,90 -35 %

2990
57,90

4990
69,90

2990
34,90 -14 %

4490
69,90

1690
23,90

4490
54,90 -18 %

3990
73,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg 
• 12,90 Kč Vitana  

Rýže loupaná*
• varné sáčky  
• 800 g • 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč  

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Kreolis Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 100 ml = 318,67 Kč 
• 239 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení  
• 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g  
od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 18,10 Kč 
• 19,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana  
Kmín drcený
• 28 g 
• 100 g = 46,08 Kč 

Thomy 
Holandská 
omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 14,76 Kč 

Spak 
Gourmet  
Kečup
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Vitana 
Velká  
rodinná 
polévka
• 94–184 g 
• 100 g od 16,25 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g 
• 44,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí  
prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g 
• 100 g = 28,17 Kč 
• 11,90 Kč RUMMO  

Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

11 ks 11 ks
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Cukrovinky

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

16

7990
119,90

1590
22,90

229,-
399,-

8990
149,90

6990
99,90 -30 %

13990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
174,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6790
119,90

5690
69,90 -18 %

8990
129,90

13990
249,-

11990
149,90

1790
28,90

8490
169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé  
Protein Cereálie
• 340 g • 100 g = 23,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Špaldové lupínky
• 375 g • 100 g = 15,18 Kč 

Segafredo 
Selezione Espresso
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• 229 Kč 

Jacobs  
Aroma Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 

Nutella
• 600 g  
• 100 g = 23,32 Kč 
• 139,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g  
od 19,98 Kč bez Aplikace /  
od 16,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Cafissimo Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč  
bez Aplikace / 8,12 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Caro
• instantní  
cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 42,45 Kč 
• 89,90 Kč 

Pickwick  
Ranní
• černý čaj • 175 g 
• 100 g = 68,52 Kč 
• 119,90 Kč 

Jemča Ovocný čaj
• 35−40 g • 100 g od 44,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

NOVINKA Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g • 100 g od 31,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 
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3690
49,90

1290
16,90

2190
52,90

2990
49,90

3990
79,90

2990
34,90

2690
38,90

1690
31,90

690
9,90 -30 %

1490
18,90

9490
119,90

BEZ
APLIKACE 1390

1190
13,90 -14 %

5990
69,90 -14 %

3290
42,90 -23 %

1990
36,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Witt*
• minerální voda  
s vitaminy  
• 0,75 l • 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Relax 
Kaktus
• nesycený  
ovocný nápoj
• 1 l 
• 21,90 Kč 

Pfanner  
Džus 100% 
jablko
• 1 l = 29,95 Kč 
• vybrané  
druhy 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Hello  
Džus a nektar
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml • 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

2 l

2 l

1 ks za 15,82 KčCENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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Nápoje 

18

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

1790
25,90

1590
23,90

1690
19,40 -12 %

1090
14,10 -22 %

1590
20,90 -23 %

1190
16,40 -27 %

1290
19,90

1790
21,90

1390
20,10 -30 %

990
14,90

173,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Rychtář 12 Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Primátor 
Weizenbier
• pšeničný ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák/ 
speciální tmavé pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• 17,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 12
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč

Braník
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 19,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,67 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

1 ks za 28,84 Kč
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4990
79,90

8990
119,90

9990
179,-

9990
149,90 -33 %

7990
99,90

8490
119,90

6990
99,90

7990
109,90

10990
179,-

8990
119,90

6990
89,90

10990
199,-

14990
209,-

7990
99,90

159,-
339,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sernello  
Bianco 
Frizzante
• Itálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Finet Egri
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Avanti
• ostatní 
alkoholický nápoj 
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

DeAngeli 
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie 
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 89,90 Kč 

J.P. Chenet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Diana Moravia
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Château  
Valtice
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bordeaux 
Château 
Tour Chapoux
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč  
• 159 Kč 

1 l
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13990
224,-
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249,-
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299,-
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49,90
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72,90
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2990
46,90
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339,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč 
• 419 Kč 

Professorado  
Caribbean Original
• 35% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč • 259 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 259 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

  

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 279 Kč 

Originální 
hospodské  
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Havlík Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Chio Tortillas
• 110 g  
• 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy 

Bersi Snack
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 329 Kč 

Heffron
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 199 Kč 
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**V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 11/2025.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 
Zubní pasty parodontax Kompletní ochrana Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.

 Ostatní zubní pasty Sensodyne a ústní vody parodontax jsou kosmetické přípravky.
 V případě otázek kontaktujte, prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky, prosím, hlaste na: 

SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2026 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. 
Datum vypracování materiálu: 03/2026.    PM-CZ-PLD-26-00020

zubní náhrady

krvácející dásně

péče o citlivé zuby

každodenní péče

*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 11/2025.
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Parodontax Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Parodontax 
Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč 
• 199 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 2× 75 ml 
• 100 ml = 86,60 Kč 

Corega Fixační krém
• 70 g • 100 g = 214,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Listerine  
Ústní voda
• 139,90 Kč 

TePe 
Zubní kartáček
• 1 ks 

TePe Zubní 
kartáček
• 6 ks  
• 1 ks = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Oral B 
Zubní kartáček
• elektrický • 1 ks 
• 1699 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 99,87 Kč 
• 74,90 Kč 

Spokar  
Zubní kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 49,97 Kč 
• 149,90 Kč 

Elmex  
Zubní pasta
• dětská • 75 ml 
• 100 ml = 119,87 Kč  
• 89,90 Kč 

1 l
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NABÍDKA  
PRO  

NEJMENŠÍ
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FOR EVERY YOU.

ZDRAVÉ VLASY 
ZAČÍNAJÍ  
U POKOŽKY 
HLAVY

NOVÝ GLISS SCALP BALANCE:  
Vaše rutina s panthenolem 
pro zdravější vlasy již za 3 týdny.

* pouze na vybraných 
prodejnách

Ilustrační foto

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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5990
79,90

7990
98,90

Sanytol 
Antibakteriální  
tekuté mýdlo*
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč  
• vybrané druhy

Old Spice 
Sprchový 
gel*
• 229 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Hamánek 
Dětské  
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy  
• 399 Kč 

Ria Dámské 
slipové 
vložky*
• 50 ks  
• 1 ks = 1,10 Kč 
• 54,90 Kč 

Gliss Scalp Balance 
šampon na vlasy*
• 200 ml 
• 100 ml = 79,50 Kč 
• 159 Kč 

Xtreme3  
Jednorázové 
holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Chilly Gel  
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Fa Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Schauma  
Šampon  
na vlasy*
• 400 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Lilien  
Tekuté mýdlo 
– náhradní 
náplň*
• 1250 ml 
• 1 l = 35,92 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Astrid  
Pleťový 
krém*
• 50 ml  
• 100 ml = 139,80 Kč 

Astrid Sun 
Rodinné mléko 
na opalování 
OF 50*
• 270 ml  
• 100 ml = 110,75 Kč 

Garnier 
Antiperspirant 
roll-on*
• 50 ml  
• 100 ml = 159,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

1 l
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Drogerie 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
prášek/50 dávek gel  
• 1 dávka od 3,98 Kč 
• 199 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč 
• 599 Kč 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč  
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Vanish  
Oxi Action Gel 
na skvrny
• 1 l • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč  
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

Pampers  
Premium Care  
Dětské plenky/pants
• vel. 1–7 • 27–72 ks  
• 1 ks od 4,85 Kč 
• 349 Kč 

Albert Cute Baby  
Dětské plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Linteo Baby 
Dětské 
vlhčené 
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Kleenex Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé • 64 ks 
• 39,90 Kč 

Tento Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role  
• 1 role = 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 54,90 Kč 

Jar  
Prostředek na nádobí
• 2× 1350 ml • 1 l = 58,89 Kč 
• vybrané druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Drogerie 

ZŘEJMĚ
Savo čistí a dezinfikuje již 50 let?

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

090
Xxx
• Xxx

VAŠE KAŽDODENNÍ 
CHVILKA ODPOČINKU

Pečujte o svou
pokožku po holení  
s antiperspirantem

Dove.
I KDYŽ POMALU 
ZVEDÁŠ TEMPO.

ČÍM VÍC POTU,
TÍM VÍC OCHRANY.

24
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*Tato nabídka platí od 22. 4. do 5. 5. 2026.

Savo  
Čistič koupelny
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Savo  
na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Savo Original
• 1 l = 54,09 Kč 
• 54,90 Kč 

Savo  
Univerzální čistič
• 700 ml  
• 1 l = 114,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dove  
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Radox Sprchový gel*
• 225 ml 
• 100 ml = 20,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

1,2 l
Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ZŘEJMĚ
Savo čistí a dezinfikuje již 50 let?

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

25
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Nabídka na této straně platí od 22. 4. 2026 do 5. 5. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Žďár nad Sázavou – Strojírenská; Ostrava – Forum Nová Karolina; 
Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka;	 Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec –  Budyšínská; Jihlava  
– OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bublifuk žába 
s chrastítkem
• 28 cm • 60 ml 
• 100 ml = 83,17 Kč 

Bublifuk  
– náhradní 
náplň
• 1 ks • 1,89 l 
• 1 l = 52,86 Kč

Mušle  
pískoviště/  
bazének
• 1 ks  
• 87 × 78 × 20 cm 

Zahradní 
nářadí
• 1 ks 
• různé druhy 

Větrník
• 1 ks • 23 cm 
• různé barvy 

Auto na písek s doplňky
• 2 barvy • obsahuje 
autíčko nakladač, lopatičku, hrabičky  
a bábovky 4 ks 
• 16 × 13 × 21 cm 

Sada na písek Dino
• 5dílná sada: 
kyblík, lopatka, hrabičky, 
2 formičky 

Tatra 148
• vojenská 
• 1 ks • 30 cm 

Dětská 
židlička 
Sedia
• 1 ks 

Dětský stolek 
Tavolo
• 1 ks 

Tatra 148
• 1 ks • 72 cm 
• modro-žlutá 

HRAJEME  SI   HRAJEME  SI   
VENKUVENKU
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 4. do 28. 4. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  17/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 15. 4. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

299,-
399,-

13990

3990
69,90 -42 %

7990

9990

399,-

169,-
249,- -32 %

6990

199,-
399,- -50 %

649,-
799,- -18 %

4990
64,90 -23 %

249,-
399,- -37 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; 
Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; České 
Budějovice – DOC Mercury; Varnsdorf – Národní.

Skleněná  
lucerna 
s bambusovou 
rukojetí*
• různé barvy 

ROX Letní  
směs do  
ostřikovačů
• 5 l 
• 1 l = 7,98 Kč 

Mr. Garden 
Univerzální 
substrát*
• 20 l 
• 1 l = 4 Kč 

Pyrex Pekáč 
skleněný  
s víkem
• 1 ks  
• objem 6,7 l 
▼ 299 Kč 

Citronella  
ve skle
• doba hoření  
cca 33 hod  
• pouze pro venkovní  
použití 

Sencor 
Rychlovarná 
konvice  
SWK 1020WH
• objem 1 l

Dárkový set  
aroma lampa 
+ 12 olejů
• 1 ks 
• sada obsahuje: 
12 ks olejíčků, 
2 ks čajových svíček, aromalampu 

Ručník žakár
• 30 × 50 cm  
• 100% bavlna 
• kvalitní zpracování 
• mix barev 

Biopantofle*
• 1 pár 
• dámské i pánské 
• vel. 36–46 
• různé barvy 

Sencor Osobní váha  
SBS 8002BK
• měří BMI, % tuku, vody,  
svalů a kostí  
• aplikace Sencor HOME  
s podporou pro Google Fit  
a Apple Health  
• napájení:  
2× baterie AAA

FINO HD 
Color 
Pytle s uchy
• 60 l • 20 ks 

• 1 balení 
• různé velikosti 

Keramická 
pánev 24 cm
• 1 ks • v nabídce 
i další velikosti 

 
NA VYBRANÉ

PONOŽKY ZNAČKY 
FUSKI BOMA*

MINIMÁLNĚ

-20 %
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Maso vždy
na prvním
místě.

KUP 3 X 400 g
KONZERVY*

PRO PSA
A ZÍSKEJ  

   PAMLSKY 180 g**
NAVÍC 

*VZTAHUJE SE NA
LIBOVOLNOU PŘÍCHUŤ

**Cena 1 balení pamlsků bude stornována na pokladně hypermarketů Albert (vztahuje se na libovolnou příchuť: Chicken, Lamb, Beef, Salmon a dental M). Akce platí od 22. 4. do 5. 5. 2026 na všech hypermarketech Albert.

27

4990
64,90

5490
69,90

3490
39,90

9990
129,90

3490
49,90

11990
179,-

12990
199,-

12990
199,-

1990
24,90

269,-
379,-

199,-
279,- -28 %

9990
154,-

9990
144,90

5990
94,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sencor 
Rychlovarná 
konvice  
SWK 1020WH
• objem 1 l

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 100 g = 19,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky 
pro psy
• 75 g 
• 100 g = 46,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Louie 
Konzerva  
pro psy
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 825 g  
• 100 g = 14,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Brit Granule  
pro kočky
• 800 g • 100 g  
= 12,49 Kč • vybrané  
druhy ▼ 99,90 Kč

Brit Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Shelma 
Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g  
= 13,32 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Loved By Pets 
Pochoutky 
pro psy
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Brit  
Granule  
pro psy
• 3 kg  
• 1 kg  
= 89,67 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 269 Kč 

Sheba 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 142,15 Kč 
• vybrané druhy 

Brit  
Konzerva pro psy
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

12× 100 g

12× 100 g

6× 48 g

4× 85 g
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

79,-

79,- 79,-

79,-

69,-

69,-

89,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,24 Kč Hummus natural

• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Salám v pepřové krustě
• 115 g 
• 100 g = 68,70 Kč 

Krevety s česnekem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Papričky plněné 
sýrem
• 100 g 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

S hořčičným 
semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta  
Gothaj & beraní rohy
• chlazená • balená 
• 260 g • 100 g = 26,89 Kč 

Penne 
s kuřecím masem
• chlazené • balené 
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Kokosové kuře  
s basmati rýží a zeleninou 
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený  
• 230 g  
• 100 g = 30,39 Kč 

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

 

VÍCE NÁPLNĚ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
34,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
189,- -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7490
99,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1190
15,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
46,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
55,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Free From Gnocchi
• chlazené • balené • 2× 200 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Free From Tortelli
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• Prosciutto Crudo/Houby 

Schnitzer Bio 
Bagetky klasik
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Nomina Kaše
• 300 g  
• 100 g = 13,30 Kč 
• vybrané druhy 

Sam Mills 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč 
• vybrané druhy 

Jizerka 
Směs na pečení
• 1 kg • vybrané druhy 

RiceUp Rýžová tyčinka 
v čokoládě
• 18 g • 100 g = 66,12 Kč  
• vybrané druhy 

Šnek Bob
• 30 g • 100 g = 86,34 Kč 
• vybrané druhy 

Mixit Mini  
Crème Boule
• 225 g 
• 100 g = 70,67 Kč 

Biosaurus  
Bio Křupky
• 50 g  
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 
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NOVINKA

349,-
439,-

1190
17,90

1890
27,90 -32 %

1490
19,90

1790
23,90 -25 %

2990
48,90

3990
56,90

4490
64,90

2490
27,50

3990
69,90

990
15,90 -37 %

5990
69,90 -14 %

2990
43,90 -31 %

10990
174,- -36 %

2990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ceresit Stop vlhkosti 
Aero 360° 
– náhradní náplně
• 4× 450 g 
• 349 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Cremore Duo
• 190 g 
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

Milk Fudges
• 100 g  
• 14,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Milko Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g 
• 100 g = 10,23 Kč 

Vitana 
Bistro
• 63–75 g 
• 100 g od 39,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Rychlá večeře
• 154–167 g  
• 100 g od 23,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Viva  
Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Boneco 
Hořčice Dijon
• 260 g 
• 100 g = 9,58 Kč 
• 22,90 Kč 

TropiCane Dark 
Třtinový cukr
• 800 g 
• 1 kg = 49,88 Kč 
• 39,90 Kč 

Vimi Instantní 
nudlová 
polévka
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 

Antica Cantina  
Wrap Tortillas
• 370 g • 100 g = 16,19 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 

Kit Kat 
Tabulka
• 99 g 
• 100 g = 30,21 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

111 dávek

479,-
649,-

199,-
394,-

229,-
299,-

8990
119,90

399,-
449,- -11 %

499,-
599,-

6990
84,90

4990
69,90

12990
149,90 -13 %

2990
54,90

289,-
359,-

199,-
329,- -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací gel
• 1 dávka = 4,32 Kč
• 489 Kč 

Persil 
Prací kapsle
• 28 dávek • 1 dávka = 7,11 Kč 
• vybrané druhy 

Woolite 
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Jelen Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Coccolino Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Lenor  
Vonné perličky
• 735 g 
• 1 kg = 542,86 Kč 
• vybrané druhy 

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• 499 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Duck WC blok
• 2× 36 g 
• 100 g = 69,31 Kč 
• 2 ks  
• 1 ks = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Air Wick  
Vonné tyčinky
• 30 ml
• 100 ml = 433 Kč
• vybrané druhy

 
 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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4490
54,90 -18 %

RUMMO  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

Kärcher 
okenní 
vysavač WV 6 
Plus 

Cena bez  
bodů: 2999 Kč

1499r
1599r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Kärcher parní 
čistič SC 1 

EasyFix
•	Malý, příruční 

s bezproblémovým 
uskladněním

Cena bez  
bodů: 2890 Kč

1699r
1799r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/karcher nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

4490
69,90 -35 %

249,-
369,- -32 %

13990
299,- -53 %

BEZ
APLIKACE 2490

2290
39,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 5990

4990
99,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1090
18,90

1690
23,90 -29 %

3290
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
44,90

BEZ
APLIKACE 3290

2890
47,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 4,67 Kč 

Mango
• 1 ks 

Paprika  
červená
• 1 kg 

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené  
• 1 kg 

Jar Prostředek na nádobí
• 650 ml 
• 1 l = 69,08 Kč 

Lipánek maxi
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Sedita Horalky 
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 21,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Zmrzlina  
Magnum
• 85–110 ml  
• 100 ml od 29,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 24,90 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Dobrá  
voda
• ochucená  
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

30 rolí

NOVINKA

16 ks

25. 4 . 2026 
26. 4. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–
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